
N° GRUPO DE INSCRIPION APELLIDOS Y NOMBRES DNI N° DE EXPEDIENTE PRELACION
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PUNTAJE FINAL CONDICION OBSERVACION

1 ETP - Carpinteria ANCHAPURI CHAGUA, ALDO JAEL 80233596 6159 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

2 ETP - Peluqueria y Barberia APAZA CHOQUEHUANCA, DEISY MEDALIT 70908096 6167 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

3 ETP - Peluqueria y Barberia ARAPA IQUISE,  NEDA NATALIA 70343395 6164 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

4 ETP - Peluqueria y Barberia CAJJAK GIRALDO, LIVIA ASENET 46960102 6203 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

5 ETP - Peluqueria y Barberia CALLA QUISPE, HAYDE ELIZABETH 02439177 6211 SETIMO 20.50   16.00   36.50        36.50       APTO

6 ETP - Peluqueria y Barberia CALLOAPAZA MAMANI, NILDA 29582971 6182 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

7 ETP - Peluqueria y Barberia COAQUIRA AÑAMURO, MIRIAM FANNY 45749253 6082 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

8 ETP - Peluqueria y Barberia CONDORI MAMANI, MARILUZ DANIELA 75362537 6168 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

9 ETP - Peluqueria y Barberia FERNANDEZ LUQUE, AURORA 01306465 6140 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

10 ETP - Peluqueria y Barberia FLORES RAMOS, IVON MARIELA 46320454 6225 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

11 ETP - Carpinteria GAYOSO APAZA, LIDIA MERY 02161888 6138 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

12 ETP - Peluqueria y Barberia HUANCA LEQQUE, ROSA TERESA 29579796 6202 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

13 ETP - Computacion e Informatica INCAHUANACO TICONA, ROGER SEBASTIAN 29621624 6158 PRIMERO -            0.00 APTO

14 EBR EPT - Industria del vestido IQUISE IQUISE, NOEMI MARGOT 70144028 6149 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

15 ETP - Computacion e Informatica IQUISE IQUISE, NOEMI MARGOT 70144028 6086 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

16 ETP - Peluqueria y Barberia LARICO QUISPE, ANA BELINIA 42138053 6197 SEXTO 8.00    3.00    2.00    13.00        13.00       APTO

17 ETP - Carpinteria MACHACA CHALCO, PERCY 42346269 6226 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

18 ETP - Carpinteria MAMANI CCALLO, COSME 29621594 6128 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

19 ETP - Peluqueria y Barberia MAMANI COSI, DAYSI MARTINA 43102840 6212 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

20 EBR EPT - Industria del vestido MAMANI COSI, YESICA MARTHY 70017927 6213 QUINTA 3.00    1.00    4.00          4.00         APTO

21 ETP - Peluqueria y Barberia MAMANI LUQUE, DIANA 70461279 6166 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

22 EBR EPT - Industria del vestido MAMANI MACHACA, MARTHA GISELA 70509341 6151 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

23 EBR EPT - Industria del vestido MAMANI MACHACA, WILMA GLADYS 02447626 6152 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

24 ETP - Computacion e Informatica MAMANI MULLISACA, LUDWIN 46952245 6227 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

25 ETP - Peluqueria y Barberia MAYTA VELARDE, KATIA MAGNOLIA 72814765 6198 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

26 ETP - Peluqueria y Barberia NOA QUISPE, ROXANA 48043334 6143 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

27 ETP - Peluqueria y Barberia ORTIZ FLORES, MIRYAM SOLEDAD 70131509 6161 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

28 EBR EPT - Industria del vestido PANDIA SUCAPUCA, NORYS LUPITA 43117754 6113 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

29 ETP - Peluqueria y Barberia QUISPE CONDORI, TERESA 80490576 6186 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

30 ETP - Peluqueria y Barberia QUISPE GONZALES, PAUL JHEYSSON 74821405 6199 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

31 ETP - Carpinteria QUISPE MESTAS, HUGO 02433689 6180 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

32 ETP - Carpinteria QUISPE RAMOS, JOZAFAT 71586293 6191 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

33 ETP - Carpinteria RODRIGUEZ MAMANI, FELICIANO 41798415 6216 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

34 ETP - Peluqueria y Barberia SALAZAR PAUCAR, MILAGROS DEL PILAR 70343397 6160 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

35 ETP - Computacion e Informatica SURCO CAPACUELA, OLGA 02064513 6183 PRIMERO 0.50    0.50          0.50         APTO

36 ETP - Peluqueria y Barberia THULA CHAMBILLA, ALICIA ROSA 01291789 6184 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

37 EBR EPT - Industria del vestido TIPULA GUTIERREZ, CLEDY YURIDY 72637331 6215 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

38 ETP - Peluqueria y Barberia VALENCIA CURE, LUZ ELIANA 40789432 6181 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

IMPORTANTE: Presentación de Reclamos 23 de abril 2024 por mesa de partes de la UGEL HUANCANE

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACION DE EXPEDIENTES - TERCERA ETAPA

CONTRATO DOCENTE 2024 - UGEL HUANCANE

Ministerio de 
Educación

Dirección Regional de 
Educación Puno

Unidad de Gestión Educativa Local 
Huancané

PERÚ Comité de Contrato 
Docente 2024
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PUNTAJE FINAL CONDICION OBSERVACION

39 ETP - Computacion e Informatica VARGAS QUISPE, RICHARD JENRY 80028667 6188 PRIMERO 9.00    1.00    10.00        10.00       APTO

40 ETP - Carpinteria VARGAS QUISPE, RICHARD JENRY 80028667 6185 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

41 EBR EPT - Industria del vestido VARGAS QUISPE, RUTH 30860329 6187 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

42 ETP - Carpinteria VELASQUEZ MAITA, RONAN FRANK 45642916 6141 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

43 VILCA ARI, DORIS ESTHER 73545589 6224 -            -           NO APTO  No especifica especialidad 

44 ETP - Computacion e Informatica VILCA CHAMBI, CESAR 02032147 6207 SEGUNDO 7.50    1.00    8.50          8.50         APTO

45 ETP - Computacion e Informatica VILCAZAN HALANOCA, XIWA LEVI 74641049 6218 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

46 ETP - Computacion e Informatica VILLALBA CONDORI, YESSICA 73525779 6228 -            -           NO APTO  NO CUMPLE REQUISITOS ANEXO 06 

Las especialidades de Educación Para el trabajo - industria del vestido y ETP computacion e Informatica, se calificaron con el ANEXO 06 - 2024 y las especialidades de carpinteria, y peluqueria barberia se calificacion con el ANEXO 06 - 2023

Cuadro de mérito sujeto a modificaciones por acciones de control u otras acciones
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